PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.07.2019 года                                                                            № 66 -р

ст-ца Ильинская
Об определении мест для проведения встреч с избирателями в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края по Дальнему одномандатному избирательному округу №15

8 сентября 2019 года в Ильинском сельском поселении Новопокровского района.
Руководствуясь статьей 39 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-кз «О выборах депутатов Законодательного собрания Краснодарского края»:
1. Определить место и время для проведения встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края по Дальнему одномандатному избирательному округу №15 с избирателями Ильинского сельского поселения Новопокровского района с 29 июля по 06 сентября 2019 года в здании МКУ Ильинский СДК (актовый зал) по адресу: станица Ильинская, улица Ленина,46, понедельник – пятница с 9-00 до 17-00 часов.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по доходам и социальным вопросам (Кобзеву)
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ильинского сельского поселения
Новопокровского района

Н.Н. Кулинич